1458 - ... eius corpus Neapolim delatum in cathedrali sepultum est, ubi iuxta maioris altaris gradus 
marmoreum eius sepulchrum adhuc conspicitur cum eius effigie, ac sequenti inscriptione. "Raynaldus 
Pissicellus primo pontificio iuri operam dedit, mox Archiepiscopus Neapolitanus, deinde Cardinalis evasit, in 
utroq. perhumaniter, versatus, mirificè observatur, decessit anno aetatis suae XLIII. & hic clauditur anno 
MCCCCLVIII" ... propterea fatendum est Raynaldum die 13 Iulij 1457. Romae obijsse, & anno 1458. eius 
corpus Neapolim translatum (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.283).* 

1451-1458 - Veggonsi, calando sulla dritta, due basi di piperno con le arme del Cardinal Arcivescovo Rinaldo 
Piscicello (1451-58), il quale avea gettate le fondamenta per la fabbrica d'un maestoso campanile, ma 
prevenuto dalla morte, restò l'opera imperfetta; e le altre due basi furono incorporate alle murazioni della 
cappella del Tesoro (Chiarini, 1860). 

17.2.1458 - Notar Giacomo Ferrillo: " ... constitutis Venerabili viro Domno Johannotto Cassapoto de Neapoli 
... ex parte una. Et venerabilibus ... Epdomadariis majoris Ecclesiae Neapolitanae, ac Confratribus 
Confratanciae Congregationis Sancti Salvatoris veteris ejusdem Maiorjs Ecclesiae Neapolitanae ... ex altera 
parte. ... possidere ...quasdam Domos consistentes in pluribus e diversis membris superioribus e inferioribus 
ante e aliis membris ... sitas in Civitate Neapolis ubi dicitur ad Cimbro parum longe a Sedile Sancti Georgii 
juxta Domum Ecclesie seu Cappelle Sancte Marie ad Cimbro juxta Domum magnifici Petri Spatarii juxta 
viam publicam e juxta Domum Valerii de Cava Mangtaloni ...in sepultura Epdomadariorum constructa intus 
praedictam Majorem Ecclesiam Neapolitanam sepelliri ... donavit ... dicte Congregationi ... celebrare ... omni 
anno in dicta Majori Ecclesia Neapolitana unum in Cappella de Minutolis, et aliud ante figuram dicti 
Salvatoris de fructibus ..." Giovannotto dispose che uno degli Anniversarj si celebrasse "ante figuram dicti 
Salvatoris", ch'è quella appunta la quale oggidì (1772) esiste nella Cappella a man destra dell'Altar 
Maggiore, della qual figura, ch'è antichissima, sarà più acconcio nella II parte di questa scrittura di favellare. 
E finalmente che il donante voll'esser seppellito nella sepoltura degli Eddomadarj ... fin dal 1414 fu costrutta 
nel centro dell'antico coro dell'odierna Cattedrale, dappresso quella degli Arcivescovi (Pecchenedda, 
Memorie ..., 1772 p.165-8 e 488-93).